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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (005)

: (005.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BADAN LITBANG DIKLAT KUMDIL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan Pelatihan Hukum dan Peradilan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (610378)

JAWA BARAT

MAHKAMAH AGUNG

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
005.06.WA 166,741,448,000Program Dukungan Manajemen 166,741,448,000

04 Terwujudnya hasil penelitian yang berkualitas dan
SDM peradilan yang berkompeten

Indikator Kinerja Program :

04.01
% Rekomendasi Kebijakan dimanfaatkan Sebagai
Referensi Penyelesaian Perkara dan Pembentukan
Kebijakan

04.02 % Peserta pendidikan dan pelatihan lulus ujian dengan
predikat minimal baik

04.03 Akreditasi Lembaga Penyelenggara Pelatihan

04.04 Nilai RB Berdasarkan Penilaian Menpan RB

04.05 Indeks pemanfaatan informasi bidang penelitian dan
pelatihan berbasis TIK

1073 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi 42,721,644,000 42,721,644,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1073.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
2800 Orang,

Layanan,
Rekomendasi

33,385,644,000 33,385,644,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1073.EBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 33,385,644,00033,385,644,0002800.0 Orang

33,385,644,00033,385,644,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

24,515,322,000Pelatihan Hakim051 24,515,322,000

2,019,600,000Pelatihan Calon Hakim052 2,019,600,000

3,792,541,000Pelatihan Panitera053 3,792,541,000

3,058,181,000Pelatihan Jurusita054 3,058,181,000
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1073.TBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
680 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
9,336,000,000 9,336,000,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1073.TBC.001 Diklat Sertifikasi Hakim Niaga 2,184,000,0002,184,000,00080.0 Orang

2,014,080,0002,014,080,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,014,080,000Pelaksanaan Pelatihan052 2,014,080,000

169,920,000169,920,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

76,068,000Koordinasi Penyelenggaraan051 76,068,000

9,331,000Laporan Penyelenggaraan053 9,331,000

84,521,000Penjaminan Mutu054 84,521,000

1073.TBC.002 Diklat Sertifikasi Hakim Mediator 2,784,000,0002,784,000,000280.0 Orang

2,735,684,0002,735,684,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,735,684,000Pelaksanaan Pelatihan052 2,735,684,000

48,316,00048,316,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

9,035,000Koordinasi Penyelenggaraan051 9,035,000

3,107,000Laporan Penyelenggaraan053 3,107,000

36,174,000Penjaminan Mutu054 36,174,000

1073.TBC.003 Diklat Sertifikasi Lingkungan Terpadu Di Mahkamah Agung 2,184,000,0002,184,000,000160.0 Orang

1,997,525,0001,997,525,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,997,525,000Pelaksanaan Pelatihan052 1,997,525,000

186,475,000186,475,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

73,458,000Koordinasi Penyelenggaraan051 73,458,000

33,565,000Laporan Penyelenggaraan053 33,565,000

79,452,000Penjaminan Mutu054 79,452,000

1073.TBC.004 Diklat Sppa Terpadu Di Pengadilan Oleh Ma 2,184,000,0002,184,000,000160.0 Orang

1,997,525,0001,997,525,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,997,525,000Pelaksanaan Pelatihan052 1,997,525,000

186,475,000186,475,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

73,458,000Koordinasi Penyelenggaraan051 73,458,000

33,565,000Laporan Penyelenggaraan053 33,565,000

79,452,000Penjaminan Mutu054 79,452,000
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1074 Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan 21,174,688,000 21,174,688,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1074.ABD Kebijakan Bidang Hukum dan HAM [Base Line] 19 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 21,174,688,000 21,174,688,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1074.ABD.002 Naskah Akademik 18,770,427,00018,770,427,00016.0 Rekomendasi
Kebijakan

17,022,362,00017,022,362,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

16,178,426,000Pelaksanaan Pengembangan052 16,178,426,000

137,738,000Penyusunan Naskah Akademik053 137,738,000

706,198,000Penyusunan Laporan054 706,198,000

1,748,065,0001,748,065,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,071,329,000Pendefinisian Naskah Akademik051 1,071,329,000

676,736,000Penjaminan Mutu055 676,736,000

1074.ABD.007 Pengembangan Kebijakan 2,404,261,0002,404,261,0003.0 Rekomendasi
Kebijakan

2,404,261,0002,404,261,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

395,120,000Pelaksanaan Pengembangan Kebijakan051 395,120,000

187,191,000Penyusunan Hasil Kebijakan052 187,191,000

1,821,950,000Publikasi Kebijakan053 1,821,950,000
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1075 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya 71,883,717,000 71,883,717,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1075.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

9 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

59,422,628,000 59,422,628,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1075.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 866,026,000866,026,0003.0 Layanan

866,026,000866,026,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

102,758,000Layanan Penyusunan Reviu SOP051 102,758,000

195,685,000Layanan Penyusunan Pedoman/Standar052 195,685,000

567,583,000Layanan Penyusunan Laporan Tahunan053 567,583,000

1075.EBA.962 Layanan Umum 4,891,455,0004,891,455,0004.0 Layanan

4,891,455,0004,891,455,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

468,465,000Layanan Pengelolaan BMN051 468,465,000

3,188,878,000Layanan Rumah Tangga052 3,188,878,000

178,778,000Layanan Tata Usaha053 178,778,000

1,055,334,000Layanan Kehumasan dan Protokoler054 1,055,334,000

1075.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 514,585,000514,585,0001.0 Layanan

514,585,000514,585,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

514,585,000Pengelolaan Data Informasi051 514,585,000

1075.EBA.994 Layanan Perkantoran 53,150,562,00053,150,562,0001.0 Layanan

53,150,562,00053,150,562,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

28,117,468,000Gaji dan Tunjangan001 28,117,468,000

25,033,094,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 25,033,094,000
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1075.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 260 Unit, m2,
Paket 8,549,491,000 8,549,491,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1075.EBB.951 Layanan Sarana Internal 2,352,902,0002,352,902,000259.0 Unit

2,352,902,0002,352,902,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

932,520,000Pengadaan Alat pengolah data dan Komunikasi051 932,520,000

1,420,382,000Pengadaan Alat Fasilitas Perkantoran052 1,420,382,000

1075.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 6,196,589,0006,196,589,0001.0 Unit

6,196,589,0006,196,589,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,196,589,000Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan051 6,196,589,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (005)

: (005.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BADAN LITBANG DIKLAT KUMDIL

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BOGOR

Badan Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan Pelatihan Hukum dan Peradilan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (610378)

JAWA BARAT

MAHKAMAH AGUNG

TAHUN ANGGARAN 2023

: (02)
: (05)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1075.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
430 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
2,486,705,000 2,486,705,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1075.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 580,648,000580,648,000135.0 Orang

580,648,000580,648,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

580,648,000Pengelolaan SDM051 580,648,000

1075.EBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 1,906,057,0001,906,057,000295.0 Orang

1,906,057,0001,906,057,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,906,057,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Sipil Negara051 1,906,057,000
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1075.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

15 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

1,424,893,000 1,424,893,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1075.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 360,644,000360,644,0006.0 Dokumen

360,644,000360,644,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

80,460,000Layanan Rencana Program051 80,460,000

19,680,000Layanan Penyusunan RKAK/L052 19,680,000

8,060,000Layanan Penyusunan IKU/RKT/PKT053 8,060,000

240,424,000Layanan Penyusunan Timetable KL054 240,424,000

12,020,000Layanan Reviu Renstra055 12,020,000

1075.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 539,521,000539,521,0003.0 Dokumen

539,521,000539,521,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

22,600,000Layanan Pemantauan (PP39 Bappenas)051 22,600,000

109,500,000Layanan Sistem Pengendalian Internal (SPIP)052 109,500,000

390,121,000Layanan Evaluasi053 390,121,000

17,300,000Layanan Penyusunan LKjIP054 17,300,000

1075.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 524,728,000524,728,0006.0 Dokumen

524,728,000524,728,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

198,672,000Layanan Penyusunan Laporan Keuangan051 198,672,000

326,056,000Laporan Perbendaharaan052 326,056,000
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1076 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi 30,961,399,000 30,961,399,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1076.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
3730 Orang,

Layanan,
Rekomendasi

30,961,399,000 30,961,399,000 KP

KAB. BOGORLokasi :

1076.EBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 30,961,399,00030,961,399,0003730.0 Orang

30,961,399,00030,961,399,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,439,552,000Pelatihan Kepemimpinan051 9,439,552,000

6,498,528,000Pelatihan Fungsional052 6,498,528,000

15,023,319,000Pelatihan Teknis Administrasi Umum053 15,023,319,000
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RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

166,741,448,000

0

0

0

0

0

0

Bogor, 11 Juli 2023

166,741,448,000

TOTAL

0SBSN

Dedi Waryoman
NIP 196304071984031002

Plt. Kepala Biro Keuangan


